
EVROPSKÝ SOCIÁLNÍ FOND 

Podporujeme vaši budoucnost 

 
www.esfcr.cz 

 
 
 
 

 

 
Příloha B – Maximální jednotkové nabídkové ceny jednotlivých poskytovatelů 
 
 

1. Poskytovatel: DOMINO cz, o.s. 

 

Poskytování služeb (dle bodu 2. a  3. ZD) pro část 2. 

veřejné zakázky: „Rozvoj nových metod a pilotáž v oblasti 

odborného poradenství, doprovázení, respitních služeb a 

vzdělávání“ 

Nabídková cena 

odpovídající 1 hodině 

poskytování služeb 

Cena za 1 hodinu poskytování služeb bez DPH 381,- Kč 

Sazba DPH není plátce DPH 

Výše DPH není plátce DPH 

Cena za 1 hodinu poskytování služeb vč. DPH 381,- Kč 

 
 

2. Poskytovatel: Sdružení SOS dětských vesniček 

 

Poskytování služeb (dle bodu 2. a  3. ZD) pro část 2. 

veřejné zakázky: „Rozvoj nových metod a pilotáž v oblasti 

odborného poradenství, doprovázení, respitních služeb a 

vzdělávání“ 

Nabídková cena 

odpovídající 1 hodině 

poskytování služeb 

Cena za 1 hodinu poskytování služeb bez DPH 400,- Kč 

Sazba DPH není plátce DPH 

Výše DPH není plátce DPH 

Cena za 1 hodinu poskytování služeb vč. DPH 400,- Kč 

 
  

http://www.esfcr.cz/

